様式第３号（第８条関係）

年 月 日

竹原市長 様

竹原市特定空家等及び不良空き家除却支援事業補助金交付申請書

竹原市特定空家等及び不良空き家除却支援事業補助金を利用したいので、関

係書類を添えて次のとおり申請します。

1 申請内容

２ 添付書類
⑴ 見積書の写し（内訳書を含む。）
⑵ 事前調査結果報告書の写し
⑶ 世帯全員分の住民票
⑷ 世帯全員分の滞納がない証明
⑸ 世帯全員分の最新の課税状況を確認できるもの（市民税非課税世帯等に
限る。）

⑹ 確約書
⑺ その他市長が必要と認めるもの

申
請
者

ふりがな

氏 名 ㊞

現住所 〒

電話番号 （ ） －

認 定 番 号 年 月 日 指令竹都第 号

対象住宅の所在地

工 事 期 間
着手年月日 年 月 日

完了年月日 年 月 日

工事施工者

※市内業者

に限る。

住 所

〒 －

竹原市

会社等

名称 ℡：

代表者名

建設業許可番号又は
解体工事業登録番号

補助対象経費 円（消費税は含まないこと）

補助申請額 円